РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября  2021 г.                 с.Новомарьясово                                              № 65
Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки прогноза социально-экономического развития
на 2022 год и на период до 2024 года

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новомарьясовского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить основные показатели, предоставляемые для разработки прогноза социально-экономического развития на 2022 год и на период до 2024 года, согласно приложению.
Глава Новомарьясовского сельсовета                                       В.В.Машков

Объемы расходов средств местного бюджета

на очередной финансовый год

	Наименование распорядителей бюджетных средств
	Отчетный финансовый год отчет 2020 год
	Текущий финансовый год бюджет 2021 года
	Очередной финансовый год прогноз 2022 года
	Очередной финансовый год прогноз 2023 года
	Очередной финансовый год прогноз 2024 года

	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ
	Расходы текущего характера
	Расходы инвестиционного характера
	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ

	Глава муниципального образования
	774,9

	325,5

	422,6

	422,6

	651

	Аппарат
	2128,6

	1683,1

	2154,2

	1502,5

	1502,5

	Тех.персонал
	4190,1

	3550,1

	6185,6

	6178,0

	6180,0

	Выборы
	233

	0

	Резервный фонд
	50

	50

	50

	50

	50

	Национальная оборона
	122,4

	127,8

	Национальная безопасность
	542,3

	468,4

	50,0

	50,00

	50,0

	Национальная экономика
	436,2

	5544,2

	548

	583

	567,4

	Жилищное хозяйство
	0

	0

	Коммунальное хозяйство
	1239,8

	3026,2

	300,0

	1000,0

	1000,0

	Благоустройство
	811,4

	1333,6

	693,5

	871,5

	871,5

	Культура
	4330,9

	3511,5

	2827,8

	3090,9

	3016,3

	Централизованная бухгалтерия
	1448,1

	804,5

	663,7

	663,8

	663,8

	Пенсионное обеспечение
	327,5

	327,4

	348,2

	Социальное обеспечение
	105

	105,0

	50

	Физкультура
	457

	30

	0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	22,8

	0

	ИТОГО
	17274,0

	20887,3

	14293,6

	14412,3

	14552,5